中華電信股份有限公司網路技術分公司　函
地址：10641台北市愛國東路35號
薛俊生、02-28054246：
steven1206@cht.com.tw：

受文者：行政院農業委員會漁業署
發文日期：中華民國112年6月2日
發文字號：網國海字第1120000405號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  　TPU海纜系統建設計畫_TPU-S1區段海纜路線勘測作業(ATTCH1)

主旨：檢送本分公司『TPU海纜系統建設計畫』之海纜路線勘測作
業相關資料，詳如說明，惠請　查照見復。

說明：
一、依據　　貴部民國112年04月21日台內地字第1120114347號函

辦理。
二、第一階段（台灣端海域非侵入性勘測作業）海纜路線勘測作

業期間：預定自民國112年06月15日起至112年08月31日止；
實際作業期間將隨當時天候、海象、新冠肺炎疫情影響和船
舶調度狀況而調整。

三、隨函檢附『TPU-S1區段海纜路線勘測作業』資料乙式乙份（
詳附件）。

正本：內政部
副本：行政院農業委員會漁業署、交通部航港局、台東縣台東區漁會 2023-06-02

14:24:05

行政院農業委員會漁業署總收文

1121261098　112/06/02

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：